3

ГЛАВА ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.10.2023
	№ 4

пгт. Нагорск

Об организации и проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Чеглаковского
сельского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Чеглаковском сельском поселении Нагорского района Кировской области, утвержденном решением Чеглаковской сельской Думой от 14.07.2021 г. № 11/6 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области 17.10.2023 года в 13 часов 00 минут по адресу: пгт Нагорск, ул. Леушина, д. 21, малый зал администрации Нагорского района.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний специалиста 1 категории администрации Чеглаковского сельского поселения Исупову О.М.
3. Утвердить «Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта  изменений в Правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского  поселения Нагорского района Кировской области». Приложение № 1.
	4. Результаты публичных слушаний обнародовать для всеобщего ознакомления на информационном стенде и официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
	6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Чеглаковского
сельского поселения							   И.Н. Аверьянова

Приложение №1
Утверждено
постановлением главы Чеглаковского сельского поселения
Нагорского района
Кировской области
от 02.10.2023 № 4

ПОРЯДОК
учета предложений  и участия граждан в обсуждении проекта изменений в правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского  поселения Нагорского района Кировской области.

Предложения по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского  поселения Нагорского района Кировской области принимаются с момента обнародования проекта по адресу: 613260, Нагорский район, п. Нагорск, ул. Леушина, д.21, администрация  Чеглаковского сельского поселения.
Предложения и поправки в проект изменений в Правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского  поселения Нагорского района Кировской области, предложенные  в результате публичных слушаний на сходах граждан, собраниях трудовых коллективов, от партий, движений и групп граждан оформляются протоколом в котором  указывается количество человек, принимающих участие в обсуждении, предложения, высказанные в ходе обсуждения проекта. Протокол подписываются председателем и секретарем.
Предложения граждан направляются в письменном виде за личной подписью, а также в модуле «Общественное голосование» раздел «Общественные обсуждения и Публичные слушания».
Граждане также могут сообщить свои предложения в устной форме лично по телефону 2-23-43.
Поступившие предложения регистрируются в журнале входящей корреспонденции администрации поселения и передаются секретарю комиссии по землепользованию и застройке Чеглаковского сельского поселения. Секретарь комиссии обрабатывает предложения, вырабатывает общую формулировку однотипных предложений и выносит их на обсуждение комиссии.
Доработанные комиссией предложения и поправки включаются в протокол публичных слушаний.
Приложение
К Порядоку учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского  поселения Нагорского района Кировской области

Предложения
По проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области

	№
п/п
	Пункт,
подпункт
	Текст проекта
решения
	Текст поправки
	Текст проекта
решения
с учетом
поправки
	Кем внесена
поправка